לאחר התפטרותה בשלהי שנת 2015, הגישה המשיבה לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב-יפו תביעה נגד החברה והעותר 2, מנכ"ל החברה ואחד מבעליה (להלן: העותר), במסגרתה עתרה לחיובם יחד ולחוד בפיצוי בגין 14 מעשי הטרדה מינית שבוצעו כלפיה, לטענתה, על ידי העותר ואיש העסקים בוילה ובמלון בו שהה איש העסקים, ואשר אליו הגיעה לצורך פגישות עסקיות; בגין התנכלות כלפיה בעקבות תלונתה על הטרדה מינית; ובגין הפרה של חובות החברה כמעסיקה על פי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 (להלן: החוק למניעת הטרדה מינית), והתקנות על פיו.

4. בכתב ההגנה מטעמם הכחישו העותרים את כל אירועי ההטרדה המינית להם טענה המשיבה, למעט אירוע אחד שהתרחש במלון.

5. כמתואר בפסק דינו של בית הדין האזורי לעבודה בתל אביב-יפו (השופט מ' קליימן), בסע"ש 16-03-19348 מיום 16.9.2018, במהלך אירוע זה, ניגש איש העסקים למשיבה, בהיותו שיכור, תפס בפרק ידה, משך אותה בתקיפות ולקח אותה לחדר בו שהו לבדם בתואנה שהוא "רק רוצה להראות לה משהו".

לטענת העותרים, קביעתו של בית הדין הארצי לפיה מעשה ההטרדה בוצע ב"סביבת העבודה" של המשיבה, נשענת על הקביעה העובדתית המוטעית לפיה האירוע התרחש בוילה ששימשה למגורי המשיבה ולקיום פגישות עבודה, ולא במלון, שהוא מקום אקראי בו היו אנשי החברה "אורחים בלבד, לשעה קלה", כלשונם.

משכך, לשיטתם, חרג בית הדין הארצי מהסמכות הקנויה לו לפי סעיף 81(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), כאשר סיווג את הטעות כ"טעות סופר".

העותרים הדגישו, כי בהגשת הבקשה לתיקון טעות הם התכוונו להביא את בית הדין הארצי להצהיר על הטעות המהותית שנפלה בפסק דינו, "וכך תיסלל הדרך לתיקון המעוות" באמצעות פניה לבית משפט זה.